Raport z osiggania Srednich wynagrodzen nauczycieli za lata 2009-2020 - Czes¢ 2 (tabela 2)

JST: Powiat

WEGROWSKI

Kod TERYT: 143300

Opis poszczegolnych kolumn tabeli

Kolumna 1 stopien awansu Kolumna 9 nadwyzka/deficyt w wydatkach na wynagrodzenia: kol.8-kol.7
Kolumna 2 rok budzetowy Kolumna 10 nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat: (kol.8-
kol.7)/(n*kol.5+(12-n)*kol.6)
Kolumna 3 $rednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN — w okresie | Kolumna 11 kol.10 za dany rok minus kol.10 za rok poprzedni
n pierwszych miesiecy roku
Kolumna 4 srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie Il Kolumna 12 procentowa nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat w stosunku
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku do $redniego minimalnego: (kol.8-kol.7)/kol.7
Kolumna 5 Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie | Kolumna 13 kol.12 za dany rok minus kol.12 za rok poprzedni
n pierwszych miesiecy roku
Kolumna 6 Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie Il Kolumna 14 miejsce w kraju ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego sredniego
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku wynagrodzenia
Kolumna 7 minimalne wydatki do osiggniecia $rednich Kolumna 15 miejsce w wojewddztwie ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzen: n*kol.5%kol.3+(12-n)*kol.6*kol.4 wynagrodzenia
Kolumna 8 rzeczywiste wydatki na wynagrodzenia Kolumna 16 miejsce w powiecie ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego sredniego
wynagrodzenia
Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw ~ Wydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat Miejsce wg $rednich w
Stopieni awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto$¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju Wwoj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2020 6 141,09 6 509,55 208,73 221,65 16 026 004,76 17 854 458,90 1 828 454,14 715,23 196,00 11,4% 2,4% 64 11
2019 5603,19 6 141,09 192,81 207,12 13730 578,75 14 961 647,37 1231 068,62 519,23 194,43 9,0% 2,8% 100 15
2018 5065,37 5 336,37 184,17 186,68 11764 409,54 12 489 566,56 725 157,02 324,80 130,19 6,2% 2,4% 136 21
2017 5065,37 5065,37 177,48 183,98 10919 722,03 11 339 259,92 419 537,89 194,61 63,04 3,8% 1,2% 206 29
2016 5000,37 5000,37 170,33 177,44 10 362 766,79 10 635 428,27 272 661,48 131,57 -124,96 2,6% -2,5% 237 31
dyplomowany 2015 5000,37 5000,37 157,33 168,79 9669 715,51 10 165 801,12 496 085,61 256,53 -48,40 5,1% -1,0% 144 23
2014 5000,37 5000,37 150,86 158,34 9201 880,89 9763 032,94 561 152,05 304,93 -102,97 6,1% -2,1% 99 18
2013  5000,37 5 000,37 147,36 154,40 8983 064,70 9715 847,05 732 782,35 407,90 -64,11 8,2% -1,5% 57 13
2012 4817,30 5000,37 158,01 147,26 9034 870,53 9 909 558,56 874 688,03 472,01 102,00 9,7% 1,7% 56 13
2011 4 502,15 4817,30 156,55 156,47 8 653 544,38 9 348 521,64 694 977,26 370,01 -131,20 8,0% -3,6% 86 17
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Stopien awansu Rok

Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Woydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2010 4207,62 4502,15 149,71 156,03 7 849 264,18 8 762 363,94 913 099,76 501,21 100,09 11,6% 1,8% 51 12
2009 4007,26 4 207,62 133,89 144,12 6717 865,11 7 378 751,89 660 886,78 401,12 9,8% 82 12
2020 4806,07 5094,43 61,35 58,12 3543 172,24 3 857 667,20 314 494,96 434,82 -51,00 8,9% -1,8% 150 23
2019 4385,10 4 806,07 59,65 61,65 3277 746,58 3629 380,05 35163347 485,82 44,09 10,7% 0,0% 111 18
2018 3964,20 4 176,29 62,68 62,71 3102 484,48 3434 856,87 332 372,39 441,73 -22,79 10,7% -1,0% 89 13
2017 3964,20 3964,20 66,70 62,74 3110 152,75 3474 594,51 364 441,76 464,52 1,28 11,7% -0,1% 63 10
2016 3913,33 3913,33 64,90 62,08 3003 559,04 3359 108,26 355 549,22 463,24 125,74 11,8% 3,2% 59 7
mianowany 2015 3913,33 3913,33 73,49 66,37 3339 635,82 3627 659,46 288 023,64 337,50 88,94 8,6% 2,2% 99 13
2014 3913,33 3913,33 74,88 75,08 351949247 3743 037,06 223 544,59 248,56 172,52 6,4% 4,5% 125 18
2013 3913,33 3913,33 74,03 76,74 3518 866,34 3587 238,78 68 372,44 76,04 -26,43 1,9% -0,8% 234 29
2012 3770,06 3913,33 70,83 77,65 3351747,10 3441 641,85 89 894,75 102,47 98,80 2,7% 2,6% 212 29
2011  3523,42 3770,06 67,78 68,38 2941726,07 2944 716,98 2990,91 3,67 -15,96 0,1% -0,5% 294 37
2010 3292,92 352342 70,57 71,10 2861 111,56 2877 775,47 16 663,91 19,63 -91,37 0,6% -2,9% 286 33
2009 3136,12 329292 69,31 73,47 2706 639,15 2800 803,47 94 164,32 111,00 3,5% 226 28
2020 3704,68 3926,96 37,12 38,53 1705 364,85 2142 797,80 437 432,95 969,75 46,91 25,7% -0,8% 39 9
2019 3380,18 3704,68 45,93 39,25 1823 648,10 2 307 624,73 483 976,63 922,84 112,51 26,5% 1,0% 44 12
2018 3055,74 3219,22 51,88 47,52 1852 391,38 2325 071,06 472 679,68 810,33 -14,39 25,5% -1,5% 31 8
2017 3 055,74 305574 43,14 51,59 1685 179,50 2139 996,34 454 816,84 824,72 -1,72 27,0% -0,4% 16 4
2016 3016,52 3016,52 40,69 42,73 1497 521,19 1907 797,67 410 276,48 826,44 33,48 27,4% 1,1% 11 3
kontraktowy 2015 3016,52 3016,52 43,15 39,35 1516 102,95 1914 646,48 398 543,53 792,96 11,31 26,3% 0,4% 16 4
2014 3016,52 3016,52 43,33 41,93 1551577,23 1953 627,44 402 050,21 781,65 -39,08 25,9% -1,3% 18 7
2013 3016,52 3016,52 52,34 45,76 1815 221,08 2309 105,83 493 884,75 820,73 127,21 27,2% 3,6% 6 1
2012 2906,09 3016,52 57,38 51,90 1960 241,11 2 422 566,06 462 324,95 693,52 198,74 23,6% 5,8% 17 3
2011 271597 2906,09 66,58 60,73 2 152 581,64 2 536 309,54 383 727,90 494,78 53,49 17,8% 0,8% 50 8
2010 2538,29 271597 72,70 68,40 2219 358,86 2 596 748,25 377 389,39 441,29 -5,76 17,0% -1,2% 68 11
2009 2417,42 2538,29 68,35 71,16 2 044 344,12 2416 038,96 371 694,84 447,05 18,2% 52 10
2020 3337,55 353780 12,13 11,89 492 133,62 608 232,50 116 098,88 802,90 309,15 23,6% 7,9% 34 9
2019 304521 333755 5,02 13,78 306 261,39 353 305,92 47 044,53 493,75 168,26 15,7% 4,3% 110 18
2018 275292 2900,20 12,75 8,73 333 167,90 371 191,25 38 023,35 32549  -189,37 11,4% -7,3% 149 26
2017 275292 275292 17,81 12,16 526 138,07 624 538,22 98 400,15 514,86 151,19 18,7% 5,3% 56 7
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Stopien awansu Rok

Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Woydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2016 2717,59 2717,59 16,89 18,69 570 367,79 646 695,28 76 327,49 363,67 -1,91 13,4% -0,1% 84 17
stazysta 2015 2717,59 2717,59 6,40 17,11 325 132,47 368 870,95 43738,48 365,58  -231,59 13,5% -8,5% 72 16
2014 2717,59 2717,59 11,50 6,17 317 088,40 386 766,41 69 678,01 597,17 -73,38 22,0% -2,7% 26 3
2013 2717,59 2717,59 11,21 10,99 363 178,73 452791,16 89612,43 670,55 -68,70 24,7% -3,2% 15 5
2012 2618,10 2717,59 10,71 12,49 360 089,60 460 361,85 100 272,25 739,25 121,54 27,9% 3,2% 9 2
2011 2446,82 2618,10 14,74 10,46 398 070,32 496 755,98 98 685,66 617,71 205,64 24,7% 7,1% 17 4
2010 2286,75 2446,82 13,62 15,90 404 782,03 475 889,50 71 107,47 412,07 -58,38 17,6% -3,6% 30 6
2009 2177,86 2286,75 24,04 10,97 519 188,63 630 309,72 111 121,09 470,45 21,2% 16 2
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